
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.03.2022.         sēdes protokols Nr.6., 62.p.  

LĒMUMS Nr.180 

Par nedzīvojamās telpas Nr.3, "Pagastmāja", Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, 

nomas līguma izbeigšanu          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Pasts”, reģistrācijas 

Nr.40003052790, juridiskā adrese:  Ziemeļu iela 10, Lidosta “Rīga”, Mārupes novads, LV-1000, 

iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 10.03.2022, Nr.J/5.6/22/827) par nedzīvojamo telpu nomas 

līguma pārtraukšanu “Pagastmāja”, Daudzeses pagasts (telpai Nr.3). 

2018.gada 5.jūnijā noslēgts nedzīvojamo telpu nomas līgums Nr.8-13.04/947/2018 par telpu 

Nr.3, “Pagastmāja”, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, ar nomas līguma termiņu līdz 

2023.gada 31.maijam. Valsts akciju sabiedrības “Latvijas pasts” iesniegumā norāda, ka 

nedzīvojamo telpu nomas līguma pārtraukšana ir saistībā ar pakalpojumu sniegšanas modeļa maiņu, 

līdz ar to telpa nav nepieciešama jau no 2022.gada 4.aprīļa. 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu., Civillikuma 

1589.pantu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis 

DZĒRVE, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis 

UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija 

VECTIRĀNE), “Pret” – 1 (Guntis LIBEKS), “Atturas” –  nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt ar Valsts akciju sabiedrību “Latvijas pasts”, reģistrācijas Nr.40003052790, juridiskā 

adrese:  Ziemeļu iela 10, Lidosta “Rīga”, Mārupes novads, LV-1000, 2018.gada 5.jūnijā 

noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.8-13.04/947/2018  ar 2022.gada 4.aprīli.  

2. Līdz 2022.gada 5.aprīlim Valsts akciju sabiedrībai “Latvijas pasts” ar nodošanas - 

pieņemšanas aktu nodot telpu Nr.3, “Pagastmāja”, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes Daudzeses pakalpojumu centra vadītājai 

Signei  GAIGALNIECEI. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai lēmumu nosūtīt 

elektroniski valsts akciju sabiedrībai “Latvijas pasts” uz iesniegumā norādīto Īpašumu 

pārvaldības daļas e- pasta adresi: tdrekini@pasts.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


